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2.2
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN
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LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  16.030.000,00  405.470.000,00  0,00  421.500.000,00  0,00 1 SKPD3.01 . 3.01.1 . 01

 150.000.000,00  0,00  0,00  150.000.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

12 bulan3.01 . 3.01.1 . 01 . 02

 30.500.000,00  0,00  2.130.000,00  28.370.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan alat tulis kantor 14 jenis3.01 . 3.01.1 . 01 . 10

 20.500.000,00  0,00  2.130.000,00  18.370.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan barang cetakan dan penggandaan 320 buku3.01 . 3.01.1 . 01 . 11

 14.500.000,00  0,00  2.130.000,00  12.370.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

11 jenis3.01 . 3.01.1 . 01 . 12

 23.500.000,00  0,00  2.130.000,00  21.370.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan peralatan rumah tangga 20 jenis3.01 . 3.01.1 . 01 . 14

 12.500.000,00  0,00  2.130.000,00  10.370.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

5 SKH3.01 . 3.01.1 . 01 . 15

 70.000.000,00  0,00  3.190.000,00  66.810.000,00  0,00 Kab. TegalPenyediaan makanan dan minuman 107 orang3.01 . 3.01.1 . 01 . 17

 100.000.000,00  0,00  2.190.000,00  97.810.000,00  0,00 Kab. TegalRapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 91 kali3.01 . 3.01.1 . 01 . 18

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 8.510.000,00  351.490.000,00  907.500.000,00  1.267.500.000,00  0,00 1 SKPD3.01 . 3.01.1 . 02

 250.000.000,00  0,00  0,00  0,00  250.000.000,00 Kabupaten 

Tegal

pengadaan Kendaraan dinas/operasional 1 Unit3.01 . 3.01.1 . 02 . 05

 162.500.000,00  0,00  0,00  0,00  162.500.000,00 Kab. TegalPengadaan perlengkapan gedung kantor 7 jenis3.01 . 3.01.1 . 02 . 07

 105.000.000,00  0,00  0,00  0,00  105.000.000,00 Kab. TegalPengadaan peralatan gedung kantor 6 jenis3.01 . 3.01.1 . 02 . 09

 65.000.000,00  0,00  0,00  65.000.000,00  0,00 Kab. TegalPemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 5 gedung3.01 . 3.01.1 . 02 . 22

 180.000.000,00  0,00  5.320.000,00  174.680.000,00  0,00 Kab. TegalPemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

37 kendaraan3.01 . 3.01.1 . 02 . 24

 45.000.000,00  0,00  0,00  45.000.000,00  0,00 Kab. TegalPemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

36 jenis3.01 . 3.01.1 . 02 . 26

 390.000.000,00  0,00  0,00  0,00  390.000.000,00 BBI Pangkah 

Kab. Tegal

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor 2 Paket3.01 . 3.01.1 . 02 . 42

 70.000.000,00  0,00  3.190.000,00  66.810.000,00  0,00 DKPP Kab. 

Tegal

Pembuatan/pemeliharaan Jaringan Komputer, 

Website Dinas KPP

2 Paket3.01 . 3.01.1 . 02 . 48

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 

Aparatur

 7.910.000,00  32.090.000,00  0,00  40.000.000,00  0,00 1 SKPD3.01 . 3.01.1 . 05

 30.000.000,00  0,00  1.630.000,00  28.370.000,00  0,00 Kab. TegalPendidikan dan pelatihan formal 5 kali3.01 . 3.01.1 . 05 . 01
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 10.000.000,00  0,00  6.280.000,00  3.720.000,00  0,00 DKPPMaturitas SPIP 3 level3.01 . 3.01.1 . 05 . 04

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 49.985.000,00  5.015.000,00  0,00  55.000.000,00  0,00 1 SKPD3.01 . 3.01.1 . 06

 5.000.000,00  0,00  2.345.000,00  2.655.000,00  0,00 Kab. TegalPenyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD

10 buku3.01 . 3.01.1 . 06 . 01

 50.000.000,00  0,00  47.640.000,00  2.360.000,00  0,00 Kab. TegalPenatausahaan dan pelaporan administrasi 

keuangan daerah

6 orang3.01 . 3.01.1 . 06 . 05

Program pemberdayaan ekonomi masyarakat 

pesisir

 5.155.000,00  34.845.000,00  0,00  40.000.000,00  0,00 1006155 kg / 

Rp 

8.083.746.000

,-

3.01 . 3.01.1 . 15

 40.000.000,00  0,00  5.155.000,00  34.845.000,00  0,00 Kab. TegalOperasional Fasilitasi Replacement Alat Tangkap 20 orang3.01 . 3.01.1 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 2.840.000,00  7.160.000,00  0,00  10.000.000,00  0,00 1 PMA/3065 

PMDN 46 

Milyar / 

795.750.500 

ribu

2.12 . 3.01.1 . 15

 10.000.000,00  0,00  2.840.000,00  7.160.000,00  0,00 Kab. TegalPenyelenggaraan pameran investasi 1 kali2.12 . 3.01.1 . 15 . 10

Program pengembangan 

data/informasi/statistik daerah

 33.530.000,00  26.470.000,00  0,00  60.000.000,00  0,00 6 Dokumen2.14 . 3.01.1 . 15

 60.000.000,00  0,00  33.530.000,00  26.470.000,00  0,00 DKPP Kab. 

Tegal

Penyusunan Database/Data Statistik Kelautan, 

Perikanan dan Peternakan

2 Jenis (20 

Buku dan 70 

Peserta 

Validasi)

2.14 . 3.01.1 . 15 . 06

Program pemberdayaan masyarakat dalam 

pengawasan dan pengendalian sumberdaya 

kelautan

 29.690.000,00  85.310.000,00  0,00  115.000.000,00  0,00 2 Kelompok 2 

Kegiatan

3.01 . 3.01.1 . 16

 55.000.000,00  0,00  19.430.000,00  35.570.000,00  0,00 Kab. TegalPembinaan kelompok masyarakat pengawas 150 orang3.01 . 3.01.1 . 16 . 03

 30.000.000,00  0,00  4.630.000,00  25.370.000,00  0,00 Kab. TegalPelatihan Mesin Tempel Perahu 60 orang3.01 . 3.01.1 . 16 . 05

 30.000.000,00  0,00  5.630.000,00  24.370.000,00  0,00 Kec. Kramat & 

Kec. Suradadi

Operasional Fasilitasi Asuransi Nelayan 100 orang3.01 . 3.01.1 . 16 . 09

Program peningkatan dan pengembangan 

pengelolaan keuangan daerah

 739.410.000,00  590.000,00  0,00  740.000.000,00  0,00 1 paket4.01 . 3.01.1 . 17

 740.000.000,00  0,00  739.410.000,00  590.000,00  0,00 Dinas KPP 

Kab. Tegal

Penunjang Pelayanan Kegiatan Kantor, TPI,RPH,BBI, 

dan Poskeswan

43 orang4.01 . 3.01.1 . 17 . 58

Program pengembangan budidaya perikanan  70.925.000,00  2.249.575.000,00  220.000.000,00  2.540.500.000,00  565.000.000,00 162510 kg / 

Rp. 

1.564.155.000

3.01 . 3.01.1 . 20
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 220.000.000,00  0,00  0,00  0,00  220.000.000,00 BBI Dukuhjati 

Kidul Kec. 

Pangkah Kab. 

Tegal

Rehabilitasi Pagar Keliling BBI Dukuhjati Kidul Kec. 

Pangkah (DAK)

1 paket3.01 . 3.01.1 . 20 . 09

 75.000.000,00  85.000.000,00  2.970.000,00  72.030.000,00  0,00 BBI Pangkah 

Kabupaten 

Tegal

Operasional Pembenihan Ikan di BBI Pangkah 1 Paket Pakan 

ikan awal & 

pertumbuhan, 

pakan ikan 

indukan

3.01 . 3.01.1 . 20 . 13

 50.000.000,00  55.000.000,00  5.010.000,00  44.990.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan Kesehatan Ikan dan Pencegahan 

Penyakit

1 Paket3.01 . 3.01.1 . 20 . 14

 395.000.000,00  425.000.000,00  54.595.000,00  340.405.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Demplot Budidaya Ikan Air Tawar 4 Paket3.01 . 3.01.1 . 20 . 15

 1.600.500.000,00  0,00  0,00  1.600.500.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Budidaya dan Pengolahan Perikanan (DAK) 1 paket3.01 . 3.01.1 . 20 . 22

 200.000.000,00  0,00  8.350.000,00  191.650.000,00  0,00 Perairan 

Umum 

Kabupaten 

Tegal

Restocking Ikan Perairan Umum Kab. Tegal 540000 ekor3.01 . 3.01.1 . 20 . 24

Program pencegahan dan penanggulangan 

penyakit ternak

 36.365.000,00  126.135.000,00  0,00  162.500.000,00  0,00 5808587 kg / 

719.950 liter /  

4.954.109 kg

3.03 . 3.01.1 . 21

 100.000.000,00  0,00  18.685.000,00  81.315.000,00  0,00 kab.tegalPemeliharaan kesehatan dan pencegahan penyakit 

menular ternak

1416 ekor3.03 . 3.01.1 . 21 . 02

 62.500.000,00  0,00  17.680.000,00  44.820.000,00  0,00 kab.tegalPengawasan Kesmavet ( Kesehatan masyarakat 

veteriner )

1 paket3.03 . 3.01.1 . 21 . 06

Program perencanaan pembangunan daerah  32.091.000,00  92.909.000,00  0,00  125.000.000,00  0,00 1 SKPD4.03 . 3.01.1 . 21

 75.000.000,00  0,00  15.581.000,00  59.419.000,00  0,00 DKPP Kab. 

Tegal

Monitoring, evaluasi dan pelaporan 4 Jenis (60 

buah, 6 buah, 

4 buah dan 10 

buah)

4.03 . 3.01.1 . 21 . 13

 30.000.000,00  0,00  9.545.000,00  20.455.000,00  0,00 DKPP Kab. 

Tegal

Penyusunan Renja dan Lakip SKPD 3 Jenis (10 

buku, 10 buku 

dan 1 kali)

4.03 . 3.01.1 . 21 . 39

 20.000.000,00  0,00  6.965.000,00  13.035.000,00  0,00 DKPP Kab. 

Tegal

Penyusunan Renstra SKPD 1 Dokumen4.03 . 3.01.1 . 21 . 57

Program pengembangan sistem penyuluhan 

perikanan

 14.390.000,00  50.610.000,00  0,00  65.000.000,00  0,00 87 0rang3.01 . 3.01.1 . 22

 65.000.000,00  0,00  14.390.000,00  50.610.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Diseminasi Teknologi di Bidang Perikanan 30 orang3.01 . 3.01.1 . 22 . 05
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Program peningkatan produksi hasil peternakan  58.960.000,00  301.040.000,00  500.000.000,00  860.000.000,00  580.000.000,00 5808587 kg / 

719.950 liter /  

4.954.109 kg

3.03 . 3.01.1 . 22

 150.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00  150.000.000,00 Puskeswan 

Kec. Lebaksiu, 

Kab. Tegal

Pengembangan Prasarana dan Sarana Peternakan 1 Paket3.03 . 3.01.1 . 22 . 16

 100.000.000,00  70.000.000,00  10.690.000,00  89.310.000,00  0,00 Wilayah SPR 

Kec. 

Margasari, 

Kab. Tegal

Sentra Peternakan Rakyat 150 peternak3.03 . 3.01.1 . 22 . 17

 60.000.000,00  60.000.000,00  15.190.000,00  44.810.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Operasional Pembinaan dan Pengembangan 

Peternakan

100 Orang3.03 . 3.01.1 . 22 . 18

 100.000.000,00  100.000.000,00  22.390.000,00  77.610.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Pengolahan Hasil Peternakan 120 Orang3.03 . 3.01.1 . 22 . 20

 100.000.000,00  70.000.000,00  10.690.000,00  89.310.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi Program Sapi Indukan Wajib Bunting 

(SIWAB)

150 orang3.03 . 3.01.1 . 22 . 21

 350.000.000,00  80.000.000,00  0,00  0,00  350.000.000,00 Kabupaten 

Tegal

Pengadaan Kendaraan Operasional Keswan dan 

Pelayanan IB

1 Unit3.03 . 3.01.1 . 22 . 22

Program Optimalisasi pengelolaan dan 

pemasaran produksi perikanan

 52.840.000,00  307.160.000,00  0,00  360.000.000,00  0,00 1006155 kg                

Rp.8.083.746.

000,-     

161.010 kg                 

Rp. 

1.514.155.000

,-

3.01 . 3.01.1 . 23

 90.000.000,00  0,00  15.540.000,00  74.460.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi 

perikanan

60 orang3.01 . 3.01.1 . 23 . 02

 60.000.000,00  0,00  9.490.000,00  50.510.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan Lomba Memasak Berbahan Baku 

Ikan

70 orang3.01 . 3.01.1 . 23 . 06

 60.000.000,00  0,00  12.990.000,00  47.010.000,00  0,00 Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Pengolahan Pangan Berbahan Baku Ikan 70 orang3.01 . 3.01.1 . 23 . 07

 150.000.000,00  0,00  14.820.000,00  135.180.000,00  0,00 Kab. TegalKampanye Gemar Makan Ikan, Telor dan Susu 3 sasaran 

(350 siswa 

sekolah, 350 

wali siswa 

dan 150 

Ibu-ibu PKK)

3.01 . 3.01.1 . 23 . 08

Program pengembangan kawasan budidaya 

laut, air payau dan air tawar

 27.785.000,00  272.215.000,00  0,00  300.000.000,00  0,00 119 Ha3.01 . 3.01.1 . 24

 300.000.000,00  0,00  27.785.000,00  272.215.000,00  0,00 Kawasan 

pesisir Kab. 

Tegal

Rehabilitasi dan Pengembangan Ekosistem 

Mangrove

40000 batang3.01 . 3.01.1 . 24 . 03

Program Peningkatan Penerapan Teknologi 

Peternakan

 9.330.000,00  35.670.000,00  115.000.000,00  160.000.000,00  145.000.000,00 3 Teknologi3.03 . 3.01.1 . 24

Formulir RKA SKPD 2.2 Halaman 4



REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

JUMLAH

LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

 115.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00  115.000.000,00 Kabupaten 

Tegal

Penataan dan pelayanan inseminasi buatan 1 Paket3.03 . 3.01.1 . 24 . 07

 45.000.000,00  45.000.000,00  9.330.000,00  35.670.000,00  0,00 Kab. TegalKegiatan Fasilitasi Asuransi Usaha Ternak 

Sapi/Kerbau (AUTSK)

90 Orang3.03 . 3.01.1 . 24 . 12

Program Pengembangan Peternakan  51.840.000,00  53.160.000,00  0,00  105.000.000,00  0,00 28 ekor rusa3.03 . 3.01.1 . 25

 105.000.000,00  0,00  51.840.000,00  53.160.000,00  0,00 halaman 

sekwan dan 

bapeda

Pemeliharaan taman satwa lingkungan Pemda 

kab.Tegal

80 ekor3.03 . 3.01.1 . 25 . 01

 1.247.586.000,00  4.436.914.000,00  1.742.500.000,00  7.427.000.000,00  1.290.000.000,00 Jumlah

NIP . 19620202 199003 1 015

Slawi, 28 September 2018

Kepala Dinas Kelautan, Perikanan dan 

Peternakan Kabupaten Tegal

Ir. TOTO SUBANDRIYO, MM
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